
UCHWAŁA Nr XL.253.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
im. Jana Pawła II w Zielonej Górze  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), w związku z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 
1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. 
U. z 2017 r. poz. 2077 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się  Statut Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie im. Jana 
Pawła II w Zielonej Górze, przyjęty uchwałą Rady Powiatu Zielonogórskiego 
Nr XVI/143/2012 z dnia 29 marca 2012 r. w następujący sposób: 

 

1. W § 1 ust.3 Statutu dodaje się  lit. e w brzmieniu : „ustawa z dnia 
7 września 2007 r. o Karcie Polaka” (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r.poz.1459) 

 

2. W § 3 ust.1 Statutu dodaje się lit. h w brzmieniu: „Karty Polaka”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 
 

Edwin Łazicki 
 

 
 


